
 
УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

ВОСЬМА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 
30 червня 2021 року                                                                                               № 1078 –VІІІ 

 

Про відмову у наданні згоди гр. Куртєву  

Павлу Володимировичу на оренду земельної  

ділянки під розміщення малої архітектурної  

будівлі за адресою: вул. Болградська, 61 в,  

с. Броска Ізмаїльського району Одеської області 

 
Розглянувши клопотання гр. Куртєва Павла Володимировича про надання  згоди 

на оренду земельної ділянки під розміщення малої архітектурної будівлі за адресою: вул. 

Болградська, 61 в, с. Броска Ізмаїльського району Одеської області, керуючись ст.ст. 12, 

83, 116, 122, Земельного Кодексу України, ст.ст. 26, 33 Закону України «Про місцеве 

самоврядування», Законом України «Про землеустрій», Законом України «Про державний 

земельний кадастр» та Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», урахувавши рішення постійної депутатської  комісії з 

питань регулювання земельних відносин, екології та перспективного планування, 

Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1.Відмовити гр. Куртєву Павлу Володимировичу у наданні згоди на оренду земельної 

ділянки під розміщення малої архітектурної будівлі за адресою: вул. Болградська, 61 в, с. 

Броска Ізмаїльського району Одеської області так, як відповідно п. 1 ст. 134 Земельного 

кодексу України земельні ділянки державної чи комунальної власності або права на них 

(оренда, суперфіцій, емфітевзис), у тому числі з розташованими на них об'єктами 

нерухомого майна державної або комунальної власності, підлягають продажу окремими 

лотами на конкурентних засадах (земельних торгах), крім випадків, встановлених 

частиною другою цієї статті. 

Саф’янівський сільський голова                                                  Наталія ТОДОРОВА 

                     


